主动公开 佛教招〔2019〕18号

特 急

佛山市教育局转发广东省教育厅关于

做好 2019年高职专业学院自主招生

试点工作的通知

各区教育局，市直属中职学校:

现将广东省教育厅《关于做好 2019年高职专业学院自主招

生试点工作的通知》（粤教考函〔2019〕40号）转发给你们，并

就有关事项通知如下：

一、请各区迅速做好宣传工作，转发文件到区内中职学校（含

技工学校和省属学校），组织发动符合条件的生源报考并按要求

开展高考补报名工作。

（一）报考时间：2019年 5月 5-12日。

（二）报考地点：《佛山市 2019年高职专业学院报名报考点

一览表》（见附件 3）。

二、按照各区中职毕业生人数比例，分配各区组织发动生源

任务数如下：禅城区 400人，南海区 1400人，顺德区 1925人，

佛 山 市 教 育 局

— 2 —

高明区 100人，三水区 300人。

各区组织发动生源完成情况和中职学位保障情况作为中职

教育专项资金安排重要依据。省市将适时对组织发动工作进行督

导检查，并对各区任务完成情况进行实时通报。

三、各区要将工作做细做实，确保我市高职专业学院自主招

生试点工作平稳顺利完成。

附件：1.佛山市 2019年高职专业学院试点招生计划

2.佛山市 2019年高职专业学院自主招生报考推荐信

息表

3.佛山市 2019年高职专业学院报名报考点一览表

4.关于做好 2019年高职专业学院自主招生试点工作的

通知（粤教考函〔2019〕40号）

佛山市教育局

2019年 5月 7日

（市招生办联系人：李志晓，联系电话：0757-83205073；

市教育局职成科联系人：林枫，联系电话：0757-83205083）

抄送：市人力资源和社会保障局。